Ps. Non uidebit interitum cum uiderit sapi
entes morientes simul insipiens & flulto
peribunt.

Ps. Accedet homo ad cor altum & exaltabi
tur deus.

Ps. Si dedero oculis meis omnū & palpebris
meis dormitionem.

Ps. In pace in idipsū dormiam & requiescā
quoniam tu domine singulariter in spe
cōstituisti me.

DE HORA mortis domini.

Ad uesperū demorabit fletus eius.

DE MORTE DOMINI PROP
TER peccata nostra.

Isaias. Propter scelus populi mei p̄cussi ipsū.

Idē. Eo q̄ iniq̄ratem non fecit nec inuētus ē
dolus i ore eius & dominus uoluit conte
rere eū in infirmitate.

Ipse peccata multorum tulit & per transgressum
tribus orauit ut non perirent.

Idem. Si posuerit pro peccato animam suam videbit
semen longum & uoluntas domini in manu eius dirigetur.

Idem. Vere langores nostros ipse tulit & dolores nostros ipse portauit & nos putauimus eum: quasi leprosum & percussum adeo & vulneratum: ipse autem vulneratus est propter iniurias nostras. Attritus est propter scelera nostra disciplina pacis nostrae super eum & liuore eius sanati sumus omnes nos quasi oves errauimus unusquisque in viam suam declinauit & dominus posuit in eo omnem iniuriam nostram.

Ps. Quousque irruitis in hominem & interficitis universos.

Ps. Circundederunt me dolores mortis pericula inferni inuenierunt me. Tribulationem & dolorem inueni & nomen domini inuocavi.

Ps. Confortati sunt quod persecuti sunt me iuste quod non rapui tunc exsoluebam.

Ps. Tu autem eruisti animam meam ut non periret:
posuisti post tergum tuum opera peccata mea.

Ps. Quia non infernus confitebit tibi neque mors
laudabit te: nec expectabunt quod descendet in
lacum ueritatem tuam.

Ps. Recubans dormiuit ut leo & ut catulus le-
onis saluos nos faciet domini exitus &
domini mors.

Ps. Præcisa est uelut a texente uita mea dum
adhuc ordirem succidit me de manu usque
ad uesperam.

DE NON FRACTIS OSSIBVS.

Genesis. Os non comminuetis ex eo.

Ps. Custodit dominus opera ossa eorum: unum ex
hīs non conteretur.

DE PERCVSione lateris & fluxu aquæ.

Ps. Dirupit petram & fluxerunt aquæ abierunt in
sicco flumina.

DE SEPVLTVRA.

Jeremias. Posuerunt lapidem super me.

Idem. Conclusit vias meas lapidibus quod ratis haec
dificauit aduersus me ut non egrediar.

Ps. Collocauit me in obscuris: sicut mortuos
sæculi anxiatus es in me spiritus meus in me

Isaiā

Jeremias

Ps.

Zacharia

a

Idem

Ps.

P

P

turbatum est cor meum.

DE ADORATIONE DEMU^Y SEPULCHRI D^NI.

Isaias. In illa die erit radix Iesæ que stat in signu^m populorum.

Ipsum gentes deprecabunt & erit sepulchrū eius gloriosū.